

Wołów, dnia 02.07.2021 r.

## Do wszystkich zainteresowanych

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:

TK/BZP/110/1/06/2021

Nazwa zadania „**Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych\_2021**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który dysponuje kartami z pakiem magnetycznym? (SWZ Rozdział III pkt 1 oraz odpowiednio wzór umowy §1 ust. 6)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza karty z pakiem magnetycznym. Ulega zmianie zapis w umowie par. 1 ust. 6 i otrzymuje brzmienie „*Dostawca jest zobowiązany wydać Zamawiającemu bezpłatnie karty paliwowe (karta z mikroprocesorem lub pakiem magnetycznym zabezpieczona kodem PIN), na okres obowiązywania umowy. Jednocześnie dopuszcza się taryfikator odpłatności za karty paliwowe wymienne (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych itp.) do kwoty nie większej niż 10 zł za 1 szt. Użytkowanie kart paliwowych w okresie obowiązywania umowy będzie bezpłatne.*”

2. Czy w odniesieniu do zapisów SWZ Rozdział III punkt 1, Zamawiający dopuści możliwość zamieszczania przez Wykonawcę miejscowości, w której dokonano zakupu na elektronicznym załączniku do faktury, przesyłanym na wskazany adres e-mail?

Zbiorcze rozliczenie (wystawienie faktury VAT) następować będzie na koniec okresu rozliczeniowego wraz z załączoną listą transakcji uwzględniającą co najmniej: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, nr stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat cenowy dla paliw.

Zamawiający otrzyma również dostęp do serwisu internetowego w celu śledzenia realizowanych transakcji i sporządzania różnorodnych raportów, w których będzie wskazana miejscowość, w której dokonano transakcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści możliwość zamieszczania przez Wykonawcę miejscowości, w której dokonano zakupu na elektronicznym załączniku do faktury, przesyłanym na wskazany adres e-mail. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

3. Czy Zamawiający doprecyzuje okresy rozliczeniowe, które mają obowiązywać w trakcie realizacji Umowy? (Wzór umowy §1 ust. 9 oraz §4 ust. 5).

Odpowiedź: Obowiązujący zapis w umowie w sprawie okresu rozliczeniowego §1 ust. 9 pozostaje bez zmian, natomiast wykreśla się z §4 ust. 5 tj. *„Wykonawca wystawiać będzie jedną fakturę zbiorczą, raz w miesiącu z załącznikiem obejmującym wszystkie przeprowadzone transakcje z udziałem Zamawiającego.”*

Kierownik Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Bartosz Granat